
                  Piotrków Trybunalski, 15.07.2019 r.

SPZ.271.23.2019

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na:

REGULACJĘ RZEKI STRAWY WRAZ Z PRZEBUDOWĄ UL. WOJSKA POLSKIEGO

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienia do treści 
SIWZ zgłoszone przez wykonawców:

Pytanie 1: 
Brak w przedmiarach renowacji GRP 800 – czy wchodzi w zakres?
Odpowiedź:
Renowacja kanału GRP 800 na odcinku 46.5mb jest w zakresie zamówienia. Poniżej wycinek 
mapy z zaznaczonym odcinkiem do przebudowy oraz przedmiar.
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Pytanie 2: 
Brak w przedmiarach przyłącza do budynku Wojska Polskiego 80 – czy jest w zakresie?
Odpowiedź:
Przyłącze do budynku Wojska Polskiego 80 jest w zakresie zamówienia. Odcinek od węzła Sp1 do 
Sp3 należy doliczyć. Poniżej korekta pozycji do kosztorysu dotyczącego przebudowy kanalizacji 
sanitarnej – rejon ulic: Wojska Polskiego, Szeroka, Łódzka, 1-go Maja:

Zmiany w przedmiarze :
Poz.31. - 60,44m
Poz.32. – 108,792m3

Poz.33. – 108,792m3

Poz.34. – 193,41m2

Poz.35. – 72,532m3

Poz.36. – 36,26m3

Poz.37. – 60,44m3

Poz.38. – 4szt.

Pytanie 3: 
Przedmiar regulacja rzeki. Prosimy o wyjaśnienie, jakie roboty należy wycenić w ramach pozycji 
nr 105 przedmiaru. Czy w pozycji należy wycenić ściankę szczelną traconą - jeśli tak, dlaczego 
wstawiono krotność 0,7. W przypadku konieczności pozostawienia ścianki szczelnej w gruncie 
należałoby ująć dodatkowo koszt zużycia materiału. 
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Odpowiedź:
Błędna podstawa wyceny. Wycenę wykonać wg KNR 9060103-02 z.o. 2.3 001-02 i przyjąć grodzice 
Larsen 607 o długości 5 m obmiar 29 mb . Grodzice tracone.

Pytanie 4: 
Przedmiar regulacja rzeki zawiera dział "Zabezpieczenie budynku przy ul. Wojska Polskiego 93" 
- na etapie analizy dokumentacji nie natrafiliśmy na dokumentację dotyczącą tego zakresu prac 
- prosimy o wskazanie.  
Odpowiedź:
Rysunek PW-AK-S-04 i PW-OT-01

Pytanie 5: 
Przedmiar robót regulacja rzeki. Prosimy o wyjaśnienie czy w pozycjach np. 15 i 16 nie zdublowano 
załadunku i transportu. Pozycja 14 zawiera odspojenie załadunek i odwóz na 1 km a kolejna pozycja 
(z identycznym obmiarem) załadunek i odwóz na 1 km. Podobna sytuacja powtarza się w pozycjach: 
47 i 48, 68 i 69
Odpowiedź:
Z uwagi na konieczność prowadzenia robót w ograniczonym terenie należy stosować do odwozu 
ziemi małe środki transportu, a więc tymi środkami odwożony jest grunt do miejsca składowania 
a z tego miejsca odwożony dalej już większymi samochodami i stąd powielanie robót w postaci 
załadunku ziemi. Wycenę prowadzić w oparciu o przedmiar. 

Pytanie 6: 
Prosimy o wyjaśnienie, jakich robót dotyczy pozycja 17 i 18. Poz. 17 to wykop z przemieszczeniem 
urobku a kolejna (z identycznym obmiarem) to załadunek i odwóz. Naszym zdaniem pozycje 16, 18, 
19; 48, 50; 69, 71, 72 są zbędne - prosimy o ich usunięcie.
Odpowiedź:
Specyfika terenu wymusza wielokrotne przemieszczanie tej samej partii gruntu. Obmiar wykonano 
prawidłowo technologia robót przewiduje przemieszczanie ziemi w odcinki już wstępnie wykonane z 
uwagi na konieczność robót związanych z zasiekami. Wycenę prowadzić w oparciu o przedmiar. 

Pytanie 7: 
W pozycjach nr 4, 19, 37, 50, 62, 72 przedmiaru regulacja rzeki Strawy Zamawiający narzuca 
odległości odwozów - czy zatem Zamawiający zapewni w zadanych odległościach miejsca odbioru 
ziemi i gruzu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie narzuca odległości odwozu jak również nie zapewni miejsca odbioru ziemi 
i gruzu. Odległość transportu jak i zagospodarowanie ziemi i gruzu wskazuje wykonawca.

Pytanie 8: 
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga pogrążenia ścianek szczelnych w technologii 
wciskania (zgodnie z projektem "02 Odwodnienie technologia robót").
Odpowiedź:
Ścianki szczelne pogrążamy technologią wciskania nie dopuszcza się technologii 
wibrowania.

Kanały kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej należy wycenić wraz z inspekcją 
kamerą wizyjną (zgodnie z zapisami SIWZ).

W następstwie udzielonych odpowiedzi, wprowadzonych uzupełnień do treści opisu 
przedmiotu zamówienia zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na 
24.07.2019 r. (godz. 9:00 i 10:00 odpowiednio, tym samym dokonuje modyfikacji treści 
Rozdziału IX. oraz XII.  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i Ogłoszenia.

Adam Karzewnik
II Wiceprezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/
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